
Sdružení rodičů a přátel školy Na Výběžku o. s. 
 Zápis ze schůzky sdružení rodičů ve školním roce 2023/2024 

 

Datum: pondělí 11. 9. 2023 od 18 hodin ve sborovně školy 

  
Program: 

 
● Volba předsedy SRPDŠ: p. Juriga 

místopředsedkyně: p. Rázková 
pokladník: p. Hrochová 

 
● Informace k uplynulému školnímu roku 2022/2023 (čerpání financí, aktivity) 

 
● Seznámení s harmonogramem školních akcí na rok 2023/2024 

 
● Rozpočet na školní rok 2023/2024 

schválen jednohlasně 
 

● Plánované akce školy ( Slavnost sv. Martina, Vánoční a velikonoční dílny, 
Vánoční zpívání, Masopust aj.), oprava hřiště  

 
● OPJAK (školní asistent, speciální pedagog, aktivity 1. tř., aktivity šk. družina, 

vzdělávání pedagogů) 

 
● Úprava školního řádu v bodu: 

Žák nosí do areálu školy jen ty předměty a věci, které souvisí s 
vyučováním nebo které určil vyučující. Je nepřípustné nosit do školy 
věci ohrožující zdraví (nože, zápalky, chemikálie, ...) nebo věci určené 
ke směně a obchodu. Žákům je zakázáno do školy vnášet a ve škole 
užívat návykové látky (včetně alkoholu a tabákových výrobků), jedy, 
energetické nápoje a takové látky a předměty, které výše uvedené 
svým vzhledem, chutí a konzistencí napodobují. Výše uvedené se týká i 
akcí organizovaných školou. Žák se aktivně zapojuje do výuky, 
prokazuje vlastní snahu a je aktivním partnerem ve vyučování. 
 

● Rodičovská kavárna  
Termín: poslední čtvrtek v měsíci (jednou za 2 měsíce) 

 Možná témata: 
- logopedie - Mgr. Helena Vacková,  
- neuro-vývojová stimulace - Mgr. Ludmila Vrbová Řepková, KidStim,  
- 1. pomoc u dětí - Červený kříž? 
- zdravé svačinky - Eva Kundrátová  
- jak na zdravé sebevědomí u dětí - Zdeněk Okleštěk  
- připravenost dítěte na školu (pro budoucí prvňáčky) 
- pod pokličkou - jak to chodí u nás ve škole 
- výuka  angličtiny u nás ve škole 
Vstupné - ideálně zdarma, u vytížených odborníků podle dohody (do 80 Kč/osoba 
max) 
 
 



Rozpočet- čerpání příspěvku SRPDŠ ve školním roce 2023/2024 

1 1. třída knížka ke čtenářství 1. třída 5 200,00 Kč 

2 Odměny Dětský den 1.- 9. třída 5 000,00 Kč 

3 Parlament ( vaření pro Naději, Masopust, Harcov má talent, odměny)  10 000,00 Kč 

4 Recitační soutěž 1.-5. třída 700,00 Kč 

5 Preventivní programy pro 4.-9. třída 4.-9. třída 9 000,00 Kč 

6 Den Země 1.- 9. třída 4 000,00 Kč 

7 Programy pro děti 2. a 3. třídy 2.- 3. třída 11 000,00 Kč 

8 Doprava na lyžařský výcvik 4.-6. třída 30 000,00 Kč 

9 Exkurze pro žáky 2. stupně 7.-8. třída 10 000,00 Kč 

10 Workshopy Post Bellum 8.-9. třída 3 000,00 Kč 

11 Česko-německý projekt 7.-9. třída 2 000,00 Kč 

12 Vstupy do památek během zájezdu do Anglie  5 000,00 Kč 

13 Příspěvek na šerpy, mikiny, cyklistický kurz 9. třída 8 800,00 Kč 

14 Slavnost sv. Martina  7 000,00 Kč 

15 Vánoční zpívání  2 000,00 Kč 

16 Potraviny a vybavení  5 000,00 Kč 

   117 700,00 Kč 

 
 


